Rennergebnis - 1. Lauf am 08.01.2016 - 6 x 8 Minuten

ok~ w P

Name
Luke
Holger
Holger
Ralph
Ulrich

Gesamt
257.09
251.11
245.01
238.52
220.37

Spurl
42.09
40.00
41.00
39.00
35.37

Spur2
44.00
42.00
40.00
41.52
37.00

Spur3
42.00
43.00
42.00
40.00
37.00

Spurd
43.00
43.00
41.01
40.00
37.00

Spurb
43.00
43.11
40.00
38.00
37.00

Spur6
43.00
40.00
41.00
40.00
37.00

Punkte
175.00
170.00
165.00
160.00
155.00




Statistik - 1. Lauf am 08.01.2016 - 6 X 8 Minuten

Name Runden g Runden g Zeit Abstand zum  Abstand zum  Punkte Prozent
(min.) (Runde) Vordermann Platz 1

1. Luke 257.09 5.36 11.20 175.00 100.00

2. Holger 251.11 5.23 11.47 5.98 5.98 170.00 97.67

3. Holger 245.01 5.10 11.75 6.10 12.08 165.00 95.30

4. Ralph 238.52 4.97 12.07 6.49 18.57 160.00 92.78

5. Ulrich 220.37 4.59 13.07 18.15 36.72 155.00 85.72




